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תת"ע 5953/12/13 – מדינת ישראל נגד הרשל גרודה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

29 יוני 2015 תת"ע 5953-12-13 מדינת ישראל נ' גרודה
 לפני כבוד השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

הרשל גרודה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יחיאל גינסברג

ב"כ הנאשם: עו"ד אסף שמיר מטעם הסנגוריה הציבורית

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וכן ניתנה אורכה לשם הסדר רישיון הנהיגה, מאותו מועד והילך נדחו הדיונים מספר ביום 12/3/14 נתנה הכרעת דין, 
פעמים וזאת לשם הסדר רישיון הנהיגה.

ביום 30/3/15 נתנה החלטתו האחרונה של בית המשפט בעניין זה, וניתנה דחייה אחרונה לטיעונים לעונש.

בנסיבות אלו יטענו הצדדים היום לעונש.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בתיק זה, ובתיק 6742-04-13, בעבירות שעניינם נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, אשר פקע בשנת
.2007

בית משפט מתרשם שהנאשם עשה מאמצים רציניים לשם הסדרת רישיון הנהיגה ואולם התהליך טרם הושלם.

עברו הפלילי של הנאשם ישן ואיננו רלוונטי.

בעשר לעברו התעבורתי, הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 1967 דהינו מלפני קרוב ל-50 שנה, עבירה דומה
אחרונה נעברה בשנת 2010 והקודמת לה בשנת 1999.

בית המשפט כאמור מתרשם כי הנאשם עשה כברת דרך ארוכה, נסיבות חייו מורכבות ביותר.

לאור כל האמור אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

ב.         פסילת רישיון נהיגתו לתקופה של 60 יום.

            רישיון הנהיגה או תצהיר יופקד היום.

אם הנאשם לא יפקיד את רישיונו או תצהיר, יחשב כפסול מלנהוג, אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד,
ואם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף יפנה למזכירות ביהמ"ש.

אין בתקופת הפסילה כדי למנוע מהנאשם לעבור מבחן עיוני ומעשי, מובהר לנאשם כי אף אם יעבור בהצלחה
מבחן מעשי וטרם הושלמה תקופת הפסילה שנקבעה בגזר הדין, חל איסור מוחלט לנהוג, ונהיגה כזו תהיה

נהיגה בזמן פסילה.

ג.         הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך של 10,000 ₪ שלא יעבור במשך שלוש שנים אחת מן העבירות
הבאות: נהיגה ללא רישיון נהיגה או נהיגה בזמן פסילה.

אם ההתחייבות לא תחתם במועד, יאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ד.         מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים אם ינהג בזמן פסילה או ללא רישיון נהיגה
תקף.

ב"כ הנאשם/הנאשם יסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.
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זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

הוקלד על ידי רחל אליעזר
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